Sescam ,qiia.La Mancha

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR
RESOLUCION DE LA DIRECCION GENERAI. DE RECURSOS HUMANOS DEL SERVICIO
DE SALUD DE CASTILLA-LA MANCHA DE 19 DE DICIEMBRE DE 2022 (DOCM n° 248, DE
29 DE DICIEMBRE)

CATEGORIA: ELECTRICISTA
SISTEMA DE ACCESO: CONCURSO - OPOSICION : LIBRE

Valorados los méritos de los aspirantes del sistema de acceso por CONCURSO-
OPOSICION (LIBRE), conforme a lo dispuesto en la base 6.3 y Anexo |l de la Resolucién de
19/12/2022, de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal segln establece la
base 6.3.5 de la citada Resolucidn, en su sesién de fecha 23 de septiembre de 2024, ha
acordado:

1°) Publicar fa relacién conteniendo la valoracion provisional de méritos de los aspirantes del
sistema de acceso por CONCURSO - OPOSICION : LIBRE, que se adjunta en anexo .

2°) Las personas aspirantes que no figuran incluidas en la anterior relacion provisional de
meéritos no han sido objeto de valoracion al no constar la presentacion del autobaremo y de
la aportacién de méritos en tiempo y forma, de acuerdo con lo establecido en la Resolucién
de 12/04/2024, de la Direccion General de Recursos Humanos y Transformacién (DOCM n°
77, de 19 de abril de 2024), por la que se establecen la forma y plazos de presentacion de
méritos para las personas que participan en los procesos selectivos, por concurso-oposicion,
convecados por Resoluciones de 19/12/2022.

3° Contra la presente relacion, segin establece la base 6.3.5, los aspirantes afectados

podran presentar ante este Tribunal las reclamaciones que estimen oportunas, en el plazo
maximo de cinco dias habiles a contar desde el siguiente al de su publicacion.

Toledo, a 23 de septiembre de 2024
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

.

. )
Fdo.: Vicente Yustres Bretdn




Experiencia Otras
DNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre profesional actividades Total
*ERXIS5TG ALCALA ORSI JOSE MIGUEL 30,0000 10,0000 40,0000
*EEXGBOIK ALFARO ROZALEN JOSE MANUEL 4,7712 10,0000 14,7712
*EE3008W ALVAREZ RUIZ JOSE 4,4520 10,0000 14,4520
*X2XTBEG7B ARTEAGA HERMIDA JOSE 5,3298 10,0000 15,3298
*kAARQ227F ASTILLERO FERNANDEZ ESTEBAN 27,9720 10,0000 37,9720
FERERIB72G BAREA AMADO MIGUEL 30,0000 6,5380 36,5380
*RRRQ2TTC BERNAL DIAZ HUGO 16,5704 10,0000 26,5704
HEEXQRTSP BLASCO MARTIN DEMETRIC 4,0740 10,0000 14,0740
*EEEIISOT BUEDO MOTA FRANCISCO 7.8498 10,0000 17,8498
*HARTITTG CABEZAS SANCHEZ CABEZUDO  JAVIER 24,5070 10,0000 34,5070
*RE%21455 CAMPELO GOMEZ JOSE LUIS 0,4788 7,7000 8,1788
*EERTLIEEN CAMPOS MERCHANTE CANDIDO 30,0000 10,0000 40,0000
*EEXTALLT CANO PATERNA JOSE MANUEL 9,5718 10,0000 19,5718
HEET176C CANO RUESCAS MANUEL 4,6564 10,0000 14,6564
*AXEBASIN caftas MARTINEZ RUBEN 0,0000 0,0000 0,0000
*EEXBILSW CASADO SANCHEZ MANUEL 5,5664 10,0000 15,5664
HEEXQEATT COGOLLUDO IRNAN JOSE IGNACIO 24,5984 10,0000 34,5994
FEXRZ280Q COLOMO BERMEIO JOSE MANUEL 0,0000 10,0000 10,0000
*HEEI290X CORTES BENITO FELIX 0,8064 4,0600 4,8664
*EEEE086A CORTES LUNA CARLOS 2,3016 0,8120 3,1136
*FREEI634G CORTES MOLINA PEDRO JOSE 3,7800 10,0000 13,7800
*A*E4440D DIAZ LOPEZ RAFAEL JOSE 26,7498 10,0000 36,7498
*AERTS21E DIAZ YEBENES PEDRQ JAVIER 9,8574 10,0000 19,8574
FEEXLT05) ENCLIO GONZALEZ VICTOR 0,0000 10,0000 10,0000
*HFXEE66G ESCRIBANO PARRENO PEDRO 27,4428 10,0000 37,4428
****5O85P ESTEBAN FERNANDEZ ALFREDO 6,2720 10,0000 16,2720
FEEg218B EXPOSITO CABALLERO JUAN CARLOS 2,0034 10,0000 12,0034
*EEXBO74Y GALLEGO NIETO MIGUEL 30,0000 10,0000 40,0000
*xEEHTO4S GAMBOA ALARCON JULIAN 13,7340 10,0000 23,7340
**¥XGISHP GARCIA BERNAL DAVID 0,6202 10,0000 10,6202
HERLTATY GARCIA CANO JOSE 0,7770 10,0000 10,7770
*HXXILTTD GARCIA DONATE EDUARDQ 7,1372 10,0000 17,1372
HEEXGLTLY GARCIA FERNANDEZ CARLOS 1,5232 10,0000 11,5232
HRETER2V GARCIA FERMANDEZ ANTONIO MANUEL 0,0000 8,6800 8,6800
*EX¥0704S GARCIA GARCIA ANTONIO 3,8262 10,0000 13,8262
*¥RE254328 GARCIA RIOS JOSE ANTONIO 1,5456 10,0000 11,5456
*¥*E*E0761L GlUON MERCHAN JUAN 19,6854 10,0000 25,6854
FEEEGBO2V GOMEZ HIDALGO JOSE 19,0316 10,0000 29,0316
FHE*¥G036H GONZALEZ ALBACETE SERGIC 0,3864 10,0000 10,3864
*HEX1709A GONZALEZ CAMPOS FRANCISCO JULIAN 0,5040 10,0000 10,5040
*EE¥31645 GONZALEZ CEBRIAN ARMANDO 23,2134 10,0000 33,2134
FhRK)T227 GONZALEZ FERNANDEZ ANTONIO 15,6030 10,0000 25,6030
**E*T906N GONZALEZ LASSO ADRIAN 0,8274 10,0000 10,8274
AR TT6S GONZALEZ NUfiez JOSE IGNACIO 20,4918 10,0000 30,4918
*EEXRO65Y GONZALEZ SUAREZ ERNESTO 3,1640 10,0000 13,1640
*HEX1495P GUARDADO IZQUIERDO JACINTO 30,0000 5,3200 35,3200
*F¥AXE563L HENCHE MARTINEZ GUILLERMO 3,9438 10,0000 13,9438
*EEXIBO2K HERNANDO CORROCHANO FIDEL 6,6276 10,0000 16,6276




*RERG14TH
*HEAGIGLY
*HEX5338L
****15152
**HXTTO0F
*¥4X65048
*#A*1551X
*EX466315D
*ERETEO5N
**X*89705
*EX*2984E
*ERXGSTIXN
****4186D
rEEEL187X
*EEXLITIK
FEEEO466Y
*EERTBSOW
**EEXB026Y
**+*¥9650F
FHEEQLATW
*EREATTEA
*EEx12806
QG633
*¥*EX(5108
*HEE2825Z
*HE¥D412Z
*A*X0500G
*¥EEE1113A
*H**EO08L
*rEXB004E
**E*01962
*HEXT015G
***XGE58R
*XEX5926X
03307
*EEF0AZIR
FREEL014Y
*EEE6458N
*EHEG2689K
*EREE51AX
**AXLTI7H
*¥*35088H
**+%89308
*EXEI6TIN
*EI*5056E
*AEEB693Q
*FEEEDI57S
*E4%5891H
*REETSR2C
*HEEG218T

HiDALGO
JIMENEZ
JIMENEZ
LEDESMA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LUCHENA
MAGAN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MEDINA
MERENCIO
MIGUEZ
MOLINA
MORA
MOYA
MuURoz
Mufioz
NAVARRO
NEIRA
OLMO
ORELLANA
PANTOJA
PARRA
PASTOR
PERALTA
PEREZ
PEREZ
PINTOR
PLAZA
PULIDO
QUESADA
RAMIREZ
RODRIGUEZ
ROMERA
ROMERC
ROMO
RUBIC
RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

SAIZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ

ROMERC
ALMOGUERA
JIMENEZ
RODRIGUEZ
GALDON
NAVARRO
RAMIREZ
TOLEDO
RODRIGUEZ
DIAZ
ALCARRIA
CALERC
VILLAMOR
VILLAMOR
CEBRIAN
GONZALEZ
LORENZO
GALAN
GARCIA
PAMPANAS
MARTINEZ
mufloz
SAN JULIAN
PAZ

MAS
GARCIA
HERRERA
MORENO
LOPEZ
ALDAVERQ
MORENO
PALOMO
FERNANDEZ BAILLO
LOPEZ
MARTIN
RODRIGUEZ
DlAZ
CHAPARRO
BLANCO
MARTINEZ
CERVANTES
VALENCIA
CALLE
GARCIA
MORA
MORENO
LOZANO
CUESTAS
HURTADO
JIMENEZ

DAVID
MANUEL
CESAR

JOSE FRANCISCO
JAVIER

FCO JAVIER
CRISTIAN

JOSE ANTONIO
VICENTE

JOSE LUIS
MARIA AMPARQ
JUAN DOMINGO
JOSE IGNACIO
RUBEN

JUAN PABLO
JUAN IGNACIO
MANUEL
FRANCISCO JAVIER
LUIS MANUEL
FRANCISCO
ANTONIO
FRANCISCO
DAVID
OCTAVIO
CARLOS DEL
JOSE DOMINGO
JOSE LUIS
DAVID
FRANCISCO JOSE
VICENTE

JULIO

JOSE MARIA
GABRIEL MARCOS
MIGUEL ANGEL
JESUS MANUEL
LUIS

JOSE JAVIER
JUAN

JESUS

ALBERTO JULIO
JAVIER

MIGUEL

ANGEL
GUSTAVO
JESUS MIGUEL
ANGEL MANUEL
JOSE

JUAN PEDRO
EMILIO
EDELMIRO PABLO

38,0850
1,0528
3,9592
1,3818
17,7296
0,2730
4,5612
6,0522
18,7656
24,9732
30,0000
1,1844
0,0000
14,7112
0,0000
0,0000
22,2138
30,0000
28,6482
5,8926
0,0000
19,8996
0,000
30,0000
4,5822
0,0000
56,6444
27,4890
18,8972
20,7410
30,0000
28,8750
24,7590
15,0554
24,2634
5,3004
0,0000
25,2672
3,9816
0,0000
15,9460
2,6670
4,9336
21,4214
8,5176
4,6032
26,3270
19,2710
1,7780
30,0000

10,0000
10,0000
10,0000
0,0000
10,0000
6,0200
10,0000
10,0000
10,0000
1,6800
6,3280
10,0000
4,9560
10,0000
0,8120
0,7840
3,2200
10,0000
10,0000
0,0000
8,7080
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
0,0000
10,0060
7,3500
10,0000
8,5400
2,4920
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
0,0000
5,3200
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

18,0850
11,0528
13,9592

1,3818
27,7296

6,2930
14,5612
16,0522
28,7656
26,6532
36,3280
11,1844

4,9560
24,7112

0,8120

0,7840
25,4338
40,0000
38,6482

5,8926

8,7080
29,8996
10,0000
40,0000
14,5822

0,0000
16,6444
34,8390
28,8972
29,2810
32,4920
38,8750
34,7590
29,0554
34,2634

5,3004

5,3200
35,2672
13,9816
10,0000
25,9460
12,6670
14,9336
31,4214
18,5176
14,6032
36,3270
29,2710
11,7780
40,0000



*EXX4386M
*EERGG23V
*EEFIZBIW
HERERGO4S
HERXGTAZL
466510
*EXED322V
*E20579G
*EEES107L
**E¥5618N

SANCHEZ
SANCHEZ
SERRANO
SERRANC
SIERRA
TELLG
TORRE
TORRES
TORRESANCO
ZORNOZA

QUILEZ
VILA
HERNANDEZ
LOPEZ
BARRANQUERO
PERAS
CORREDERA
ATIENZA
ALCALDE
GARCIA

ANTONIO JOSE
JESUS ALBERTO
JUAN JOSE
RAMON
ROBERT(O
SAGRARIO

1OSE FLORENCIO DE LA

CARLOS
VICTOR
BARTOLOME

3,3936
12,4950
0,0000
0,0000
0,0000
26,9514
30,0000
0,0895
26,1996
27,0522

10,0000
10,0000
3,1500
0,0000
1,0500
10,0000
10,0000
3,4300
10,0000
7,2380

13,3936
22,4950
3,1500
0,0000
1,0500
36,9514
40,0000
3,5196
36,1996
34,2902



